UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:             /VP-TH
V/v Đề nghị góp ý đối với Dự thảo

Quyết định và Quy chế làm việc của

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi

nhiệm kỳ 2021-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số Điều của của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật năm 2015;

Văn phòng HĐND và UBND huyện đã xây dựng dự thảo Quyết định và

Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhiệm kỳ 2021-2026. Để

đảm bảo việc xây dựng Dự thảo Quyết định và Quy chế theo đúng trình tự, thủ tục

quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015, Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020,

Nghị định số 34/2016/NĐ-CP của Chính phủ, Văn phòng HĐND và UBND huyện

đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia góp ý Dự thảo Quyết định và

Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhiệm kỳ 2021-2026 làm

cơ sở triển khai thực hiện theo quy định.

(có Dự thảo Quyết định và Quy chế của Ủy ban nhân dân huyện kèm theo)

Văn bản tham gia góp ý gửi đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về

Văn phòng HĐND và UBND huyện trước ngày 10/12/2021 để tổng hợp.

Văn phòng HĐND và UBND huyện báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Trang TTĐT huyện (đ/tải);

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-12-01T10:08:11+0700

		2021-12-01T10:33:53+0700

		2021-12-01T10:33:53+0700

		2021-12-01T10:33:53+0700

		2021-12-01T10:33:53+0700